РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕБЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕБЫКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2017г.			                №  18		           х. Быковский

О присвоении адреса
объекту адресации

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присоединения, изменения, аннулирования адресов», Постановлением Главы Нижнебыковского сельского поселения от 06.07.2015 №40 «Об утверждении Положения о порядке реализации постановления Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании решения Нижнебыковского сельского совета народных депутатов №3 от 20.03.1992г,
ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Присвоить адрес объекту адресации: земельному участку площадью 10000кв.м. и домовладению с надворными постройками расположенными на данном земельном участке:  Ростовская область, Верхнедонской район, хутор Быковский, ул.Быковская, дом№22
Кадастровый квартал земельного участка 61:07:0070101
2. Внести новый объект адресации в реестр объектов адресации Нижнебыковского сельского поселения;
5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Нижнебыковского
сельского поселения							К.Ф.Венцов